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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92420013G

2. Data e Regjistrimit 20/12/2019
3. Emri i Subjektit Mabelle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Petro 
Nini Luarasi'', Pallati 10, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE 

TRAVEL & TOURS" shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit 
si operator turistik, organizime te Guidave, te udhetimeve 
turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi 
drejt agjensive te tjera turistike, organizim te eventeve, 
konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. Ne fushen e 
aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe 
tokesor, transport mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre 
indikuese dhe jo kufizuese, makina me qera shitje online 
siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e qellimit 
te saj shoqeria mund te bashkepunoje me çdo person fizik 
apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon se eshte e dobishme 
ne funksion te aktivitietit brenda koordinatave ligjore qe 
lejon ligji. Shoqeria "MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk 
do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe Sherbimeve 
Imobilare. Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne 
perputhje te plote me legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe 
ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te tjera 
ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e  saj, sipas 
objektit te veprimtarise se saj. Mbi bazen e aktit te 
themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes 
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kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, 
kulturore dhe sportive.Shitje me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem (ushqimore; bujqesore; blegtorale; 
industriale...etj).Import dhe Eksport i mallrave te ndryshem. 
Punime ndërtimi dhe mirëmbajtje të ndryshme.
Bashkim Shpata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2021                Deri: 06/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonShpata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mabelle
E-Mail: mabelletravek@gmail.com  
Telefon: 0686477918  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435533-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674652-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1E9ACF-D8DE-4929-AB8B-343E7F8FCF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE79BDA8-D80A-45AE-9A6A-8940B4F8006B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & 
TOURS" shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te Guidave, 
te udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi drejt agjensive te 
tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. Ne 
fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe tokesor, transport 
mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, makina me qera 
shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria 
mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon se eshte e 
dobishme ne funksion te aktivitietit brenda koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria 
"MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe 
Sherbimeve Imobilare. Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te 
tjera ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e saj, sipas objektit te veprimtarise se 
saj. Mbi bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes kombetare.")          
u be            ("Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & 
TOURS" shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te 
Guidave, te udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi 
drejt agjensive te tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve 
jashte shtetit...etj. Ne fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, 
ajror dhe tokesor, transport mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe 
jo kufizuese, makina me qera shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per 
realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo 
juridik ne çdo menyre qe e gjykon se eshte e dobishme ne funksion te aktivitietit 
brenda koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria "MABELLE TRAVEL 
&TOURS"shpk do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe Sherbimeve 
Imobilare. Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte 
te tjera ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e saj, sipas objektit te 
veprimtarise se saj. Mbi bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te 
drejtes kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, kulturore dhe 
sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677092-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.03.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & 
TOURS" shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te Guidave, 
te udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi drejt agjensive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A42A8B-3966-4628-AB1D-E43A706490E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A42A8B-3966-4628-AB1D-E43A706490E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F924071B-A2AC-4143-88ED-E7997FA48065
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tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. Ne 
fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe tokesor, transport 
mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, makina me qera 
shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria 
mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon se eshte e 
dobishme ne funksion te aktivitietit brenda koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria 
"MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe 
Sherbimeve Imobilare. Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te 
tjera ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e saj, sipas objektit te veprimtarise se 
saj. Mbi bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes 
kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, kulturore dhe sportive.")          u be            
("Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & TOURS" 
shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te Guidave, te 
udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi drejt agjensive 
te tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. 
Ne fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe tokesor, 
transport mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, 
makina me qera shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e 
qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo 
menyre qe e gjykon se eshte e dobishme ne funksion te aktivitietit brenda 
koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria "MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk 
do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe Sherbimeve Imobilare. Shoqeria e 
zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te tjera ligjore dhe 
nenligjore specifike per ushtrimin e  saj, sipas objektit te veprimtarise se saj. Mbi 
bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes 
kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, kulturore dhe sportive.Shitje 
me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem (ushqimore; bujqesore; blegtorale; 
industriale...etj).Import dhe Eksport i mallrave te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810916-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.11.2021, ku është vendosur:  Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("MABELLE TRAVEL & TOURS")          u be            ("   
Mabelle ")         
Emri Tregtar ishte            ("MABELLE TRAVEL & TOURS")          u be            
("Mabelle")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561DB647-3677-46AE-B3E1-147B9ACC7AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3657D9CE-A26C-490E-90C3-82FE99BF9DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3657D9CE-A26C-490E-90C3-82FE99BF9DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B54AC-6B6F-493F-8E14-B1265460F9E8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812773-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  51% te kuotave te 
shoqerise, dt.06.11.2021, me ane te se ciles transferohen 51% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Blerta Shpata ne favor te Bashkim Shpata. Depozitimi i vendimit nr.2, 
dt.06.11.2021 per dhurimin e 51% te kuotave te shoqerise nga ortaku Blerta Shpata ne 
favor te Bashkim Shpata, si dhe largimin e Blerta Shpata nga pozicioni i administratores 
dhe emerimin e Bashkim Shpata si administrator i ri i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Shpata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Shpata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Shpata")                      Nga data 
"06/11/2021             Ne daten "06/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Blerta Shpata")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816802-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & 
TOURS" shpk, konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te Guidave, 
te udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi drejt agjensive te 
tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. Ne 
fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe tokesor, transport 
mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, makina me qera 
shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria 
mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon se eshte e 
dobishme ne funksion te aktivitietit brenda koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria 
"MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe 
Sherbimeve Imobilare. Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCA0D0-F44E-472A-8DBC-4718ED32A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCA0D0-F44E-472A-8DBC-4718ED32A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF53AD-BB08-46AA-91B6-ACDD7F49BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D46774-7AE7-47DA-8B4A-5A0E7F7240E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209D0EB-44FD-44D7-ACE1-6AD7AB7A0A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209D0EB-44FD-44D7-ACE1-6AD7AB7A0A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A7521-EF00-44D3-81EE-C822340C09BE
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tjera ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e  saj, sipas objektit te veprimtarise se 
saj. Mbi bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes 
kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, kulturore dhe sportive.Shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem (ushqimore; bujqesore; blegtorale; 
industriale...etj).Import dhe Eksport i mallrave te ndryshem.")          u be            ("Agjensi 
udhetimi.Objekti i veprimtarise se "MABELLE TRAVEL & TOURS" shpk, 
konsiston ne fushen e aktivitetit si operator turistik, organizime te Guidave, te 
udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, shitje produktesh udhetimi drejt agjensive 
te tjera turistike, organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte shtetit...etj. 
Ne fushen e aktivitetit si agjensi shitje biletash, transport detar, ajror dhe tokesor, 
transport mallrash i objektit te shoqerise, ka natyre indikuese dhe jo kufizuese, 
makina me qera shitje online siguracione shendeti dhe makinash. Per realizimin e 
qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo 
menyre qe e gjykon se eshte e dobishme ne funksion te aktivitietit brenda 
koordinatave ligjore qe lejon ligji. Shoqeria "MABELLE TRAVEL &TOURS"shpk 
do te operoje dhe ne fushen e E-commerce dhe Sherbimeve Imobilare. Shoqeria e 
zhvillon aktivitetin e saj tregtar ne perputhje te plote me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi si dhe ate tregtar, civil, doganor tatimor fiskal dhe akte te tjera ligjore dhe 
nenligjore specifike per ushtrimin e  saj, sipas objektit te veprimtarise se saj. Mbi 
bazen e aktit te themelimit dhe statutin e saj dhe normat e te drejtes 
kombetare.Organizim eventesh dhe aktivitete sociale, kulturore dhe sportive.Shitje 
me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem (ushqimore; bujqesore; blegtorale; 
industriale...etj).Import dhe Eksport i mallrave te ndryshem. Punime ndërtimi dhe 
mirëmbajtje të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E47F5-861F-4AA8-9200-1D8DA5C9AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEBA88-FB19-4540-8DFE-50AF2C6FE044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEBA88-FB19-4540-8DFE-50AF2C6FE044

